

Tandlægeselskabet Jette Odgaard ApS

Sandagervej 25, 8240 Risskov

CVR-nr. 20 60 66 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Jette Odgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Jette Odgaard ApS Sandagervej 25 8240 Risskov
	CVR-nr.: 20 60 66 81
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Odgaard
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-52.211	-77.954
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.741	0
Driftsresultat	-59.952	-77.954
Andre finansielle indtægter	311.666	25.356
Øvrige finansielle omkostninger	-4.272	-59.452
Resultat før skat	247.442	-112.050
Skat af årets resultat	-55.339	21.477
Årets resultat	192.103	-90.573
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.028.508
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	81.503	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.227.081
Disponeret i alt	192.103	-90.573

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.482	23.223
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.482</u>	<u>23.223</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.482</u>	<u>23.223</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	21.477
Tilgodehavende selskabsskat	0	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>81.477</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.589.694	1.278.087
Værdipapirer i alt	<u>1.589.694</u>	<u>1.278.087</u>
Likvide beholdninger	60.620	169.591
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.650.314</u>	<u>1.529.155</u>
Aktiver i alt	<u>1.665.796</u>	<u>1.552.378</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.251.403	1.169.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.487.003</u>	<u>1.402.900</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	532	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>532</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	124.931	114.170
Selskabsskat	33.330	0
Anden gæld	0	15.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.261	149.478
Gældsforpligtelser i alt	<u>178.261</u>	<u>149.478</u>
Passiver i alt	<u>1.665.796</u>	<u>1.552.378</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.